



## **1% podatku na rzecz naszej działalności...**

**W tym roku jednak pierwszy raz mamy możliwość prosić o przekazanie**

**1% podatku na rzecz naszej działalności.**

Sprawdziliśmy, że co roku nasi mieszkańcy, podatnicy z Żywiecczyny, przekazują organizacjom pożytku publicznego coraz więcej środków.

W zeszłym roku była to suma 1,7 mln zł. Jednak tylko 650 tys. zł otrzymały organizacje z naszego terenu.

Dlatego występujemy z apelem do wszystkich władz samorządowych o namawianie mieszkańców do pozostawiania 1% lokalnie, organizacjom działającym na miejscu.

Pieniądze, które zbierze Żywiecka Fundacja Rozwoju, rozdamy działającym tutaj organizacjom, grupom nieformalnym w formie GRANTÓW i STYPENDIÓW.

---





# CZY CHCESZ ŻEBY TWÓJ PODATEK WRÓCIŁ DO CIEBIE ?



**DZIAŁAMY** DLA CIEBIE W TWOJEJ OKOLICY





**TU JEST TWÓJ DOM, TWOJA PRACA, TWOJE DZIECI,  
TWOJE ŻYCIE, TWOI ZNAJOMI...  
ZATEM TWÓJ 1% POWINIEN RÓWNIEŻ ZOSTAĆ TUTAJ!**

**ZBIERZ Z NAMI 1 000 000 zł NA SPEŁNIANIE MARZEŃ**

W 2015 r. aż 1 000 000 zł podatnicy z naszego powiatu przekazali do organizacji z poza Żywiecczyny. Te pieniądze mogły zostać tutaj i być wydane z korzyścią dla Ciebie.

**Nie popełnij w tym roku tego samego błędu.**

Żywiecka Fundacja Rozwoju działa z pasją na rzecz mieszkańców Żywiecczyny. Realizujemy programy Działaj Lokalnie oraz Stypendia z Pasją, na bieżąco reagujemy na potrzeby mieszkańców.

**TO JUŻ ZROBILIŚMY:**

- ✦ rozdaliśmy 520 000 zł na 118 dotacji dla grup i organizacji, kolejne 12 960 zł na stypendia,
- ✦ pozyskaliśmy i wydaliśmy ponad 4,5 miliona złotych na działania edukacyjne, kulturalne, informacyjne, proekologiczne i wiele innych,
- ✦ udzieliliśmy 5000 nieodpłatnych porad prawnych;
- ✦ przygotowaliśmy 3 aplikacje mobilne: Kulturalny Żywiec, Monitoring Powietrza w Żywcu, Żywieckie Questy.

Więcej o naszych działaniach na stronie:  
[www.zfrbeskidy.org.pl](http://www.zfrbeskidy.org.pl)

**WYJĄTKOWE NOWE MIEJSCA SPOTKAŃ I WYPOCZYNKU**

**PROMOCJA ZDROWEGO STYLU ŻYCIA**

**ZADBANA OKOLICA**

**OTWÓRZ Z NAMI PUDEŁKO Z MARZENIAMI  
TWÓJ 1% POMOŻE JE SPEŁNIĆ**

**DOTACJE DLA ORGANIZACJI I GRUP NIEFORMALNYCH**

**DZIAŁAJ LOKALNIE**

**TURYSTYKA I REKREACJA**

**STYPENDIUM Z PASJĄ**

**PROMOCJA KULTURY  
PIELĘGNACJA TRADYCJI**

**ROZWÓJ MŁODZIEŻY**

**INDEKS**

ROZLICZYMY TWÓJ PIT  
MAMY DLA CIEBIE DARMOWY PROGRAM DO ROZLICZEŃ PIT  
SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI

**Żywiecka Fundacja Rozwoju**  
NR KRS :0000146021  
biuro: Żywiec, ul. Ks. Słonki 31

e-mail: [zfr@beskidy.org.pl](mailto:zfr@beskidy.org.pl)  
[www.zfr.beskidy.org](http://www.zfr.beskidy.org)  
tel. 33 475 4477

Dofinansowano ze środków Programu "Działaj Lokalnie IX" Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce



## Obrazy



### Szanowny Panie Wójcie!

Żywiecka Fundacja Rozwoju jest obecna w życiu społecznym Żywieczerzy od 2003 r. Jesteśmy rozpoznawani głównie z organizacji takich projektów jak: „Działaj lokalnie”, „Żywiec Bez Czadu”, „Bulka z pasją”, „Znam swoje prawa – bezpłatne poradnictwo prawne”.

W tym roku jednak pierwszy raz mamy możliwość pójść o przekazanie 1% podatku na rzecz naszej działalności.

Sprawdziliśmy, że co roku nasi mieszkańcy, podanicy z Żywieczerzy, przekazują organizacjom pozysku publicznego coraz więcej środków. W zeszłym roku była to suma 1,7 mln zł. Jednak tylko 650 tys. zł otrzymała organizacja z naszego terenu. Dlatego występujemy z apelem do wszystkich władz samorządowych o namawianie mieszkańców do pozostawiania 1% lokalnie, organizacjom działającym na miejscu.

Pieniądze, które zbierze Żywiecka Fundacja Rozwoju, rozdamy działającym tutaj organizacjom, grupom nieformalnym w formie GRANTÓW I STYPENDIÓW.

W załączeniu przesyłamy materiały promujące naszą kampanię 1%, będziemy wdzięczni za udostępnienie tych materiałów mieszkańcom.